
2507 Bilag til f.t. beslutn. vedr. den anden Lomé-konvention 2508 

Fremstillede varer . Bearbejdning eller 홢 1 ~ ' forarbejdning 
Pos. i den af varer uden oprindelsesstatus, 

fælles Varebeskrivelse som giver varerne oprindelsstatus' 
toldtarif 홢 : < 

Anvendelse af varer i dampkedler, maskiner og 
apparater samt mekaniske redskaber osv. hen- 
hørende under kapitel 84-92, i kedler og ra- 
diatorer henhørende under pos. 73.37 samt i 
varer henhørende under pos. 97-07 og 98.03, 
medfører ikke, at de nævnte varer'mister de- 
res oprindelsesstatus, på betingelse af. at 
værdien af de anvendte varer ikke overstiger 

af den færdige vares værdi 

13.02 Schellak, kornlak, stoklak, o.lign.; vege- Bearbejdning eller forarbejdning, hvortil 
tabilske carbohydratgummier, naturharpik- der medgår varer, hvis værdi ikke overstiger 
ser, gummiharpikser og balsamer 5QJÉ af den færdige vares værdi 

ex 15.05 Raffineret lanolin ¥rrøistilling på basis af uldfedt 
ex 15.10 Fedtalkoholer Fremstilling på basis af fedtsyrer til indu- 

striel anvendelse 

ex 17.01 Roe- eller rørsukker,i fast form, tilsat Fremstilling på basis af roe- eller rørsuk- 
smagsstoffer eller farvestoffer ker i fast form uden tilsætning af smagsstof- 

fer eller farvestoffer, og hvis værdi ikke 
overstiger 30% af den færdige vares værdi 

ex 17.02 Lactose, glucose, ahornsukker og andet Fremstilling på basis af andet sukker i fast 
sukker,i fast form,.tilsat smagsstoffer form uden tilsætning af smagsstoffer eller 
eller farvestoffer farvestoffer, og hvis værdi ikke overstiger 

30% af den færdige vares værdi 

ex 17.03 Melasse, tilsat smagsstoffer eller farve- Fremstilling på basis af varer uden tilsæt- 
stoffer ning af smagsstoffer eller farvestoffer, og 

hvis værdi ikke overstiger 30% af den færdige 
vares værdi 

ex 21.03 Tilberedt sennep Fremstilling på basis af sennepsmel 

ex 22.09 Whisky med et alkoholindhold på under 50 Fremstilling på basis af alkohol udvundet ved 
rumfangsprocent destillation af korn, hvorved værdien af de 

anvendte varer, som ikke har oprindelsessta- 
tus, ikke overstiger 15% af den færdige vares 
værdi 
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